

## پیشخوان



**۵۸** **اِشتیابه رایج در سرما** **ی‌ه** **گَنذاری در بازار** **سرما** **ی‌ه** نخستین آشنیابه در سرمایه‌گذاری فروش بی‌موقع سهام است.فروش زودهنگام سهام سودده و فروش دیر هنگام سهام‌های زیان دیده، یکی از بزرگ‌ترین اشتباهات سرمایه‌گذاری است.آشنیابه در سرمای یک‌ماهه تازه کار یا کار از آماده‌باشید، پنج اشتیابه رایج سرمایه‌گذاری در بازار بورس وجود دارد که احتمالاً شما نیز مت‌کب آن می‌شوید.نخستین آشنیابه در سرمای‌ه گذاری فروش بی‌موقع سهام است.فروش زودهنگام سهام سودده و فروش دیر هنگام سهام‌های زیان دیده، یکی از بزرگ‌ترین اشتباهات سرمایه‌گذاری است.معمولاً همه‌انسان‌ها به‌صورت طبیعی گرایش‌هایی دارند که آن‌ها را به سمت چنین رفتاری سوق می‌دهد.اما باید آشنیابه‌گزارانی سرمایه‌گذاری‌ی‌برای خود در نظر بگیرید تا ضررهای خود را هر چه سریع‌تر کاهش داده‌و به سهام برنده خود اجازه دهید تا به سوددهی ادامه دهند. یکی از استراتژی‌های کاربری ثبت سفارش‌های خرید و فروش هوشمندانه نظر کارگزاران است.سفارش‌هایی که روزانه تعدیل شوندو از افزایش قیمت سهام شما حمایت کرده‌و جلوی زیان شما را بگیرد. درگیر شدن بیش از حد با قیمت‌های کوتاه مدت بازار، نوسانات و روندها از دیگر اشتیابهات رایج در سرمای‌ه گذاری است. در حالی که معامله‌گران روزانه بازار باید پیگیر نوسانات کوتاه‌مدت باشند اکثر سرمای‌ه‌گذاران نباید فیکشن‌شان را درگیر این موضوعات کنند. شما با این کار تمرکزتان را از روی سهام شرکت‌های مطمئن، متنوع‌سازی بر تنوعی ورود و روند بلندمدت بازار از دست می‌دهید و این اتفاق عواقب ناخوشایندی برای شما خواهد داشت. سوین آشنیابه خرید و فروش بیش از حد در بازار سرمای‌ه است. یک آشنیابه همه گیر دیگر، سرمای‌ه گذاری بیش از حد سهام یک شرکت در بازار است. گرچه هیچ‌کس موجود در بازار همه‌را از غیب‌به‌این‌کار می‌کند اما شما باید به توصیه کارشناسان سرمای‌ه‌گذاری توجه کرده و معاملات خود را فقط به آن‌های محدود نماید که باعث پیشرفت استراتژی شما می‌شود. چهارمین آشنیابه صرف زمان اندک برای مدیریت سرمای‌ه است. اصول اولیه سرمای‌ه گذاری در بورس بر این موضوع تأکید دارد که مدیریت سرمای‌ه (مدیریت دارایی‌های صندوق یا پرتفوی) برای ساخت یک پرتفوی سهام موفق در دراز مدت، ضروری است. در واقع انتخاب و خرید سهام شرکت‌های موفق در واقع اولیه‌برای موفقیت در بورس است؛ اما اصل اساسی در واقع مدیریت سهام شرکت‌هایی است که صاحب آن هستند. پنجمین آشنیابه رایج، مخالفت با این طرز فکر است که دنیا همیشه به کام شماست. بازار سرمای‌ه همچون کهنکشتانی از معاملات، خلق و خوها و جذر و مد‌ها است. مثل بازی شطرنج، فوتبال یا حتی بازی‌های کامپیوتری، روزهای وجود دارد که شما نباید بازی کنید. به همین سادگی با این تمایل که: «هن نباید عقب‌نشین نیستی کم و مایوس شوم». بجنگید. در این دوره‌ها، شما معمولاً فقط پول بیشتری از دست خواهید داد.

## چهار ذهنیت فاهمانما بین المللی بشرکت سپرده گذاری مرکزی منعقدشد

چهارذهنین تفاهمانما بین المللی بشرکت شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه(سامت) – انجمن سرمایه گذاری ایران – سوییس منعقد شد. به دنبال بازدید اخیر مارکوس لانتیر

سفیر جدید سوییس، نماینده انجمن سرمایه گذاری ایران –

سوییس در شرکت سپرده گذاری مرکزی حضور یافت تا تفاهم نامه همکاری دوطرف‌به امضای حسین فیهمی مدیر عامل سازمان و علی چوادی پویا نماینده انجمن سوییسی برسد. این تفاهم نامه همکاری با هدف تسهیل انتشار اوراق بهادار به ویژه اوراق بدهی توسط ناشران ایرانی در بازارهای بین المللی، همکاری شرکت سپرده گذاری مرکزی با نهادهای کاستودین بین المللی (متولی دارایی)، همکاری در زمینه تطبیق فعالیت‌های سامت با استانداردهای بین المللی و سایر همکاری‌های فنر و حقوقی به منظور توسعه سرمای‌ه گذاری‌های خارجی در بازار سرمای‌ه ایران منقد شده‌است. لانتیر که خود یک اقتصاددان با سابقه فعالیت بانکی بوده و از همراه اسامل به عنوان سفیر جدید سوییس در تهران مشغول به کار است، در روزهای گذشته از شرکت سپرده‌گذاری مرکزی بازدیدو اعلام کرده‌بود که راینی‌ن‌های لازم را برای تسهیل همکاری‌های متقابل بین بخش‌های مالی ایران و سوییس به ویژه در بازارهای سهام دو کشور برقرار خواهد بست. انجمن سرمایه گذاری ایران – سوییس، سال گذشته میلادی فعالیت خود را با هدف کمک‌به درک مشترک و افزایش تعاملات اقتصادی دو کشور فعالیت خود را زئسوا آغاز کرد. عضویت در نهاد مهم بین‌المللی همچون اقیانوسیه(CACI)،فدراسیون بورس‌های آسیا و اروپا(AEAS)، انجمن امنیت سایبری، شرکت‌های سپرده گذاری مرکزی آسیا و اقیانوسیه(SIBOR)، بورس‌های کشورهای عضو سازمان کنفرانس اسلامی(OIC)، انجمن استانداردهای صنعتی‌های سرمای‌ه گذاری آسیا (AFSF) و اتحادیه الکترونیکی بین بورسی (IEU) و بانک تفاهم نامه با شرکت‌های تاکاس بانک ترکیه (Takas Bank) از انسیت مبر ترکی ترکیه (CBK)، شرکت تسویه سوئیس (CSDCL)، شرکت تسویه بورس اندونزی (KPEI)، شرکت ثبت اوراق بهادار بورس اندونزی (KSEI)، شرکت سپرده گذاری بورس آتن، شرکت سپرده گذاری تایوان، شرکت سپرده گذاری ژاپن و انجمن سرمای‌ه گذاری ایران – سوییس – تفاهم نامه‌های بین المللی شرکت سپرده گذاری مرکزی هستند.

<div><div><span><span> </span></span></div><span><div>آگهی انحصار وراثت آقای خانم مریم اسمعیلی به شماره شناسنامه ۳۱۹ مطابق دادخواست تقدیمی به کلیسه پرونده ۱۹۶/۷۹۱/۱۷۹۴ از این شعبه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضا اسمعیلی به شماره شناسنامه ۱۹۰۴ در تاریخ ۱۶/۱۱/۹۵ اقامتگاه دائمی خود بدرون زندگی گفته و ورثه نفی‌الوقت آن مورث منصرف است. ۱- حبیبه کریمی، شماره شناسنامه ۲، متولد ۱۳۳۴، ۲- ماهره از شهر رضا، مادر متوفی ۳- مریم اسمعیلی، شماره شناسنامه ۳۱۹، متولد ۱۳۵۱. ۳- ماهره از شهر رضا، همسر متوفی ۴- محمدحسین اسمعیلی، شماره شناسنامه ۱۹۶۱۹۱۲۲۴۴۰۰۲، متولد ۱۳۷۷. ۴- ماهره از تهران، فرزند متوفی ۴- رضیه اسمعیلی، شماره شناسنامه ۱۵۷۳۴۶۸۰۰۰۱، متولد ۱۳۷۲. ۵- ماهره از تهران، فرزند متوفی ۵- زهرا اسمعیلی، شماره شناسنامه ۰۰۱۱۲۴۴۰۰۱، متولد ۱۳۶۸. ۶- ماهره از شهر رضا، فرزند متوفی و لغیر و مورث ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی، درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶ قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه تقدیم دارد والا گواهی مربوطه صادر خواهد شد. <p>مجمع شماره ۱۵۸ شعبه ۷۹۱ شورای حل اختلاف استان تهران ۱۱/۰۱/۱۶۳۳۳</p></div></span></div>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><div>اجرایه محکوم له/ محکوم لهم؛ سید سیراحمد رضوی، محکوم علیه/ محکوم علیه؛ عمران پهرامی سلیمانی، محکوم به؛ به موجب دادنامه شماره ۷۸۳ مورخ ۹۶/۰۹/۲۸ و ۹۶/۰۹/۲۸ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۱۵ شعبه ۷۵۲ وقت دادنامه دادگاه کیفیت حاصل کرده است. محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خورده و مبلغ ۵۶/۴۵۹/۰۰۰ ریال بابت رسید و مبلغ ۳۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت دو قوه یک و مبلغ ۵۰/۲۳۳/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و نیز خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست (۹۶/۰۷/۲۲) لغایت اجرای حکم بر مبنای نرخ تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی علیه محکوم علیه. ضمنا هزینه اجرا به عهده محکوم علیه است. <p>مجمع شماره ۷۵۲ شورای حل اختلاف ۱۵ تهران شهران ۱۱/۰۱/۱۶۳۳۳</p></div></span></div>

**گروه بورس – مجتبی آزادیان:** مراسم نکوداشت ساماندهی سهام عدالت با حضور معاون اول رییس جمهور و نمایندگان از تعاونی‌های سهام عدالت از ۳۱ استان کشور در محل سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی در تهران برگزار شد. امسال بعد از ۱۰ سال توزیع سهام عدالت بین حدود ۴۹ میلیون نفر مشمول سهام عدالت سود این سهام در دو نوبت توزیع شد.

طرح سهام عدالت با هدف تحقق عدالت اجتماعی و سهام‌دار کردن مردم و مشارکت در اقتصاد و احساس تعلق اجتماعی در زمان دولت نهم اجرا شد که بر اساس آن سهام ۶۰ شرکت مهم دولتی از جمله فولاد مبارک، ذوب آهن و شرکت‌های مهم در قالب سهام عدالت به ۷ دهک جمعیتی واگذار شد.

**■ جهانگیری: توصیه می‌کنم سهام عدالت را نفروشید**
اسحاق جهانگیری در مراسم نکوداشت ساماندهی سهام عدالت در سالن اجلاس سران بیان اینکه ما از اول انقلاب دنبال این بودیم که مردم در سهام کارخانه‌ها مشارکت داشته باشند و احساس مالکیت کنند، اظهار کرد: در دولت خاتمی مصوبه توسعه سهام را نوشتم و در دولت نهم و دهم رهبر انقلاب با واگذاری سهام عدالت موافقت کردند و ۴۰ درصد از سهام کارخانه‌ها به مردم واگذار شد.

وی در ادامه افزود: البته این طرح به گونه‌ای مطرح نشد که مردم احساس مالکیت نکنند. هیچ‌کس منتی به مشمولان سهام عدالت ندارد که ۷۵ یا ۱۵۰ هزار تومان سود سهام داده است، زیرا این سود مال مشمولان است.

معاون اول رییس جمهور خاطر نشان کرد: وقتی می‌خواستیم سود سهام عدالت را توزیع کنیم، گفتند این کار را نکنید و بگذارید سود سهام در کارخانه‌ها بماند، ولی ما معتقد بودیم این سود مال مردم است، چرا آن پولدار میلیاردی در سهامش را بگیرد اما این مردم سود سهامشان را نگیرد.

جهانگیری افزود: مشمولان سهام عدالت قیمت سهم خود را در پرداخت کردند و مالک سهام هستند و تا وقتی که سهام دارند باید سود خود را بگیرند و وقتی این لایحه در مجلس تصویب شد شما مشمولان سهام عدالت اختیاردار این سهام هستید و می‌توانید این سهام را بفروشید یا نگه دارید. ممکن است قیمت سهام کم شود اما این مردم سود سهامشان را نگیرند.

جهانگیری افزود: مشمولان سهام عدالت قیمت سهم خود را در پرداخت کردند و مالک سهام هستند و تا وقتی که سهام دارند باید سود خود را بگیرند و وقتی این لایحه در مجلس تصویب شد شما مشمولان سهام عدالت اختیاردار این سهام هستید و می‌توانید این سهام را بفروشید یا نگه دارید. دیگران نباید درباره ارزش سهام حاضرفی بزنند و شما قبول کنید. ممکن است قیمت سهام بیشتر شود ممکن هم است که کمتر شود این هم به عملکرد شرکت‌ها بستگی دارد ولی آن‌ها… به سمت بیشتر شدن ارزش سهام می‌رود. امروز قیمت هر سهم افراد تحت پوشش نهادهای حمایتی ۲٫۵ میلیون تومان است. البته ممکن است قیمت سهام بیشتر شود ولی ۶۶ درصد سهام بهتر از سال ۹۵ بود. بنابراین توصیه می‌کنم سهام عدالت خود را نفروشید.

معاون اول رییس جمهور تأکید کرد: تمام تلاش ما این بود که افراد احساس کنند که سهام‌دار بوده و اختیار سهام خود را دارند.

جهانگیری با اشاره به اینکه اجرای اقتصاد مقاومتی در دستور کار دولت است، گفت: هدف از اقتصاد مقاومتی این است که اقتصاد کشور را به مرحله‌ای از مقاومت و تاب‌آوری برسانیم تا در مقابل تکانه‌هایی که علیه کشور از بیرون تاخت می‌شود، مقاومت کند که مهم‌ترین این تکانه‌ها تحریم‌هایی بوده که قدرت‌های استکباری و غربی به بهانه‌های وا‌هی علیه کشور ما وارد کردند و هنوز هم تهدید می‌کنند که حرف‌ها بازمی‌گردانند که البته گوش ما از این حرف‌ها پر است. مهم این است که اقتصاد کشور را در مقابل بیگانگی غربی‌ها و اعمال مجدد تحریم‌ها، از این‌گونه عبور دهیم و اجازه ندهیم اقتصاد آسیب ببیند.

وی ادامه داد: تلاش مسوولان این است که با استناد، منطق و گفت‌وگو، اجازه دهند که غرب و آمریکا هر کاری انجام دهند. ما دنبال این هستیم که فضای بین‌المللی را علیه آنها بسنج کرده و افکار عمومی را ساماندهی کنیم، اما با این وجود برای روزهای سخت هم برنامه داریم.

معاون اول رییس جمهوری با بیان اینکه بهترین سند ما همین اقتصاد مقاومتی است، تصریح کرد: اگر بخواهیم اقتصاد مقاومتی را اجرا کنیم، هر دو کردار یعنی دانش‌بنیانی، درون‌زایی، برون‌نگری، عدالت‌طلبی و مردمی‌کردن اقتصاد را باید در همه سازمان‌ها، قوا، نیروهای مسلح و حتی بخش خصوصی حاکم کنیم.

وی همچنین با بیان اینکه عدالت جزو مهم‌ترین رسالت‌هر انسان آزاده‌ای است گفت: عدالت تنظیم‌کننده و سازماندهی‌کننده امور است اگر می‌خواهیم به توسعه متوازن و پایدار برسیم، باید عدالت را مدنظر قرار دهیم، زیرا توسعه بدون عدالت، توسعه نیست. توسعه وقتی ارزش دارد که آحاد مردم کشور، طعم توسعه و پیشرفت را بچشند و نتیجه توسعه حرکت به سمت عدالت

وزیر اقتصاد در پاسخ به «تجارت» خبر داد؛

# ثبت نام مجدد سهام عدالت در ایستگاه بهارستان



آزرده می‌کند.

جهانگیری در پایان اظهار کرد: از همه کسانی که به ایران علاقه‌مندند می‌خواهم در کشور سرمایه‌گذاری کرده و شغل درست کنند. استعداد ایران ظرفیت اشتغال نه تنها برای مردم خود بلکه برای جمعیت‌های دیگر را هم دارد.

**■ ۱۰ هزار میلیارد تومان از اموال بانکها واگذار شد**

همچنین مسعود کرباسیان وزیر امور اقتصادی و دارایی در آیین نکوداشت ساماندهی سهام عدالت با بیان اینکه پس از ابلاغ سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی از سوی رهبر انقلاب اسلامی که در راستای پویایی و رقابتی شدن اقتصاد کشور بود، کاهش تصدی‌گری دولتی در دستور کار قرار گرفت و بخشی از آن در سهام عدالت تجلی پیدا کرد.

کرباسیان افزود: سهام عدالت و ساماندهی آن تا قبل از دولت یازدهم در شرایط بالکنلیفی به سر می‌برد و راهبردی برای آن وجود نداشت. در این راستا پس از ایجاد سامانه الکترونیکی برای بیش از ۴۹ میلیون نفر مشمول سهام عدالت در دستور کار قرار گرفت.

وی با بیان اینکه نباید تنها با احتساب سود سهام عدالت جایگاه این دارایی را کاهش داد، عنوان کرد: معادل یک میلیون تومان سهام در قالب سهام عدالت بدون اینکه رقمی از مشمولان اصل ۴۴ قانون اساسی از آن فرایند شود دریافت‌کننده سهام بود. کاهش تصدی‌گری دولتی در دستور کار قرار گرفت و بخشی از آن در سهام عدالت تجلی پیدا کرد.

کرباسیان افزود: سهام عدالت و ساماندهی آن با انتقال و استفاده از اصل سهام پس از تصویب لایحه از آذسانی سهام عدالت ایجاد خواهد شد.

در حال حاضر وضعیت سهام برای مالک آن مشخص شده و مالکیت صاحب سهام بر روی دارایی خود ثبت شده‌است. تنها موضوع حل‌نشده برخی استقنای‌های دارایی‌ها به دارندگان آنهاست که پس از بررسی لایحه دولت در مجلس تکلیف آنها مشخص خواهد شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه سود سهام دک‌های این دارایی درآمده به طور کامل پرداخت شده و انتظار می‌رود سود افراد باقی‌مانده نیز به زودی پرداخت شود، به واگذاری شرکت‌های دولتی اشاره کرد و افزود: در زمینه واگذاری شرکت‌ها به بخش خصوصی بیش از یک پنا دو بنگاه به عنوان رد دیون در چارچوب تکلیف قانونی واگذار نشده‌است و این در حالی است که سهیم واگذاری‌ها به بخش خصوصی واقعی بیش از ۷۰ درصد بوده و یکی از مزایده‌ها و واگذاری‌های سازمان خصوصی‌سازی در چند

سال است که این روند ادامه می‌یابد.

وی ادامه داد: باید در جهت توسعه مناطق، متوازن حرکت کنیم، در برخی مناطق کشور کنج‌هایی نهفته‌است که می‌تواند ایران را تک‌اند دهد؛ مثل سواحل کرمان که کنج پنهان و فراموش شده‌ای دارد.

**■ هنوز تا حل کامل مشکلات اقتصادی و از بین بردن بیکاری فاصله دور است**
معاون اول رییس جمهوری ادامه داد: ما در تلاش هستیم مساله بیکاری و مسائل اقتصادی را حل کنیم که در سال ۹۶ هم دستاوردهای خوبی در رشد اقتصادی، سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال داشته‌ایم اما تا نقطه مطلوب فاصله داریم. سال ۹۶ جزو سال‌های نمونه است اما ما باید برای مردم کار خوب فراهم کنیم و شرایطی ایجاد کنیم که هیچ ایرانی به خاطر بیکاری، امنیت و روانش آسیب نبیند، زیرا بیکاری با خود، ده‌ها آسیب به دنبال دارد و روح و کرامت انسان را

حقوق یکی از کارکنان تعاونی سهام عدالت و نداشتن امنیت شغلی گفت: عده‌ای از کارکنان تعاونی‌های سهام عدالت در سراسر کشور از سال ۸۴ تا ۹۴ زحمت کشیدند و با تمام محدودیت‌ها و کمبود امکانات به فعالیت خود ادامه دادند و حدود سه سال است که در ازای خدمات سهام عدالت وجهی دریافت نکرده‌اند.

وی افزود: از دولت استدعا دارم مبلغی را برای این کارکنان در نظر بگیرند تا در سال جدید به آنها پرداخت شود. سال گذشته هفدهم اسفند ماه سامانه سهام عدالت افتتاح شد که از افتخارات کشور محسوب می‌شود و در طول یک سال ۱۴۰ میلیون خدمت الکترونیک ارائه کرده است.

پوری حسینی افزود: امروز برای ۴۹ میلیون نفر این سامانه برنام‌ریزی شده و موافق شدیم صورتحساب الکترونیکی برای افرادی که شماره حساب و کد شبای خود را ارائه داده بودند، صادر کنیم.

معاون وزیر اقتصاد افزود: کلیه خدمات این سامانه به صورت رایگان انجام شد اما ما در سهام عدالت مظلوم واقع شدیم.

**■ ارزش سهام عدالت ۲٫۵ میلیون تومان شد**
وی گفت: عده‌ای از سهامداران ما (کمیته امداد سهامستان ۲٫۵ میلیون تومان ارزش دارد و اگر تلاش‌های اصل ۴۴ نبود امروز شاهد موفقیت و ساماندهی سهام عدالت نبودیم.

پوری حسینی افزود: ۲۰ گروه مشمولین ۱۹ سهامستان ۲٫۵ میلیون تومان ارزش دارد و اگر تلاش‌های اصل ۴۴ نبود امروز شاهد موفقیت و ساماندهی سهام عدالت نبودیم.

معاون وزیر اقتصاد با انتقاد از برخی رسانه‌ها در زمان وزیر مسعود کرباسیان گفت: متأسفانه در دی ماه زمانی که ۲۶ هزار تومان ارزش برده برخی رسانه‌ها این میزان را بخانه گرفته به سخره گرفتند.

وی در ادامه گفت: مرله نهایی ارائه ورقه سهم مشمولین است که لایحه‌ای را تقدیم مجلس تخصصی می‌کند که سه هزار سهم در سال آینده صادر و به دست مشمولین برسانیم.

**■ اعتراض مشمولان استانی سهام عدالت نسبت به عدم دریافت حقوق**
لازم به ذکر است در حاشیه مراسم نکوداشت و ساماندهی سهام عدالت در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی در تهران و در پایان سخنرانی جهانگیری معاون اول رییس جمهور، تعدادی از مردم نسبت به بیکاری و نیز دست‌نیاختن به سهام عدالت اعتراض کردند. برخی از اعضای تعاونی‌های استانی سهام عدالت نسبت به عدم دریافت حقوق بعد از ۲۲ ماه کار کردن در شرکت‌های تعاونی سهام عدالت اعتراض کردند.

همچنین برخی مردم نسبت به نحوه توزیع سهام عدالت و نیز افرادی که این سهام را ندارند، اعتراض کردند.

**■ محبوب: باید به وضعیت جامانده‌ها از سهام عدالت رسیدگی شود**
مردم در این مراسم علیرضا محبوب نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی نیز حضور داشت که در گفتگوی اختصاصی با «تجارت» در حاشیه این مراسم، در خصوص جاماندگان از سهام عدالت اظهار داشت: ما پیشنهادمان از دو سال پیش این بوده که دفن یا دهک‌های جدید تعریف شوند و با افزایش این دهک‌ها، مشکل سهامی که واگذار نشده است و البته مقادیر قابل ملاحظه‌ای هم هست، حل شود. به نظر برای همه مردم ایران عدالت جمعیت ۸۰ میلیونی، امکان گرفتن سهام عدالت وجود دارد. البته این جزو اختیارات مجلس نیست، مجلس قبلاً آن را تصویب کرده و به سازمان‌ها و وزارت‌خانه‌های مربوطه داده‌است، اما قانون لازم‌داشته‌باشد، مجلس کاملاً آمادگی بررسی آن را دارد.

**■ تعیین وضعیت جامانده‌ها شدنی و عملی است**
وی گفت: این کار سختی نیست، افراد زیادی هستند از بازنشستگان عزیز تأمین اجتماعی گرفته که هنوز بسیاری از آنها سهام دریافت نکرده‌اند، تا بازنشستگان کشوری، کسانی که بعد از این تاریخ بازنشسته‌اند، هنوز سهم دریافت نکرده‌اند، قراردادی‌ها و کارگرنی که توضیح دادند، سود سهام باید امسال توزیع می‌شد و اگر نه دوباره به آن وضعیت سال‌های گذشته برمی‌گشتیم و مثل آن ۱۲ سال می‌شد. ابتدا باید این سهام توزیع شود، سرمایه‌گذاری و اگر کسانی جامانده‌اند، امیدواریم بتوانیم در لایحه آن را الحاظ کنیم، بنده این پیام را به هیات دولت و مجلس می‌برم.

**■ درخواست پوری حسینی از دولت برای پرداخت حقوق کارکنان تعاونی‌های سهام عدالت**
همچنین میرعلی اشرف عبیدا.. پوری حسینی معاون وزیر اقتصاد و رییس سازمان خصوصی‌سازی در آیین نکوداشت ساماندهی سهام عدالت در واکنش به اعتراض عدم دریافت

## آگهی حصر وراثت

متقاضی آقای خانم زلفعلی برداران حسین حاجلو فرزند دولت دادخواستی مبنی بر گواهی حصر وراثت تقدیم نموده که پس از ارجاع به این شعبه به کلاس ۹۶۱۱۶۳ حقوقی ثبت گردیده‌است و چنین توضیح داده که شادروان دولت برداران حسین حاجلو فرزند تیمور بشماره ملی ۰۴۹۲۲۹۲۹۹-۵ صادره از پاریس آباد در تاریخ ۱۲/۱۲/۱۳۹۲ محل اقامتگاه دائمی خود از دنیا رفته و وراث حین‌الوقت عبارتند از:

۱.	صدقلی برداران حسین حاجلو	فرزند: دولت	ش:ش: ۵۰۴۹۲۲۱۰۰	صادر: پارس آباد	متولد: ۱۳۲۷	نسبت: (پسر متوفی)
۲.	ستاره برداران	فرزند: اسمعیلی	ش:ش: ۵۰۴۹۲۳۱۶۱۸	صادر: پارس آباد	متولد: ۱۳۲۷	نسبت: (همسر متوفی)
۳.	بهار برداران حسین حاجلو	فرزند: دولت	ش:ش: ۵۰۴۹۲۳۰۲۳	صادر: پارس آباد	متولد: ۱۳۵۷	نسبت: (دختر متوفی)
۴.	علی برداران حسین حاجلو	فرزند: دولت	ش:ش: ۵۰۴۰۲۷۰۰۲۱	صادر: پارس آباد	متولد: ۱۳۷۱	نسبت: (پسر متوفی)
۵.	شهرزود برداران حسین حاجلو	فرزند: دولت	ش:ش: ۵۰۴۹۲۳۰۴۵	صادر: پارس آباد	متولد: ۱۳۵۹	نسبت: (پسر متوفی)
۶.	فیروز برداران حسین حاجلو	فرزند: دولت	ش:ش: ۵۰۴۰۰۷۱۸۴۱	صادر: پارس آباد	متولد: ۱۳۶۸	نسبت: (پسر متوفی)
۷.	غلام برداران حسین حاجلو	فرزند: دولت	ش:ش: ۵۰۴۹۲۴۶۶۶۶	صادر: پارس آباد	متولد: ۱۳۶۶	نسبت: (پسر متوفی)
۸.	زلفعلی برداران حسین حاجلو	فرزند: دولت	ش:ش: ۵۰۴۹۲۳۲۰۲۹	صادر: پارس آباد	متولد: ۱۳۵۵	نسبت: (پسر متوفی)
۹.	سیروس برداران حسین حاجلو	فرزند: دولت	ش:ش: ۵۰۴۰۰۷۱۸۵۱	صادر: پارس آباد	متولد: ۱۳۷۰	نسبت: (پسر متوفی)
۱۰.	کبری برداران حسین حاجلو	فرزند: دولت	ش:ش: ۵۰۴۹۲۴۶۶۴۷	صادر: پارس آباد	متولد: ۱۳۶۷	نسبت: (دختر متوفی)

اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مذبور در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض و یا وصیتنامه‌ای از متوفی دارد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم نماید در غیر این صورت گواهی صادر و هر وصیتنامه‌ای غیر سری و رسمی که بعد از این موعده ابراز گردد از درجه اعتبار ساقط و بالا تر خواهد بود. م الف ۷۳۸۵ رییس شورای حل اختلاف شعبه اول پارس آباد

## «مانی فست» تنها رویداد مالی بلاروس

نمایشگاه بین المللی بانک، بیمه و فاینانس تنها رویداد مالی در بلاروس است که کاملاً در زمینه فعالیت‌های تجاری برگزار می‌شود. نمایشگاه سه روزه «مانی فست» در بلاروس با حمایت بانک ملی جمهوری بلاروس و وزارت اقتصاد کشور در ماه نوامبر سال جاری در شهر مینسک، پایتخت این کشور برگزار خواهد شد.

نمایشگاه بین‌المللی بانک، بیمه و فاینانس تنها رویداد مالی در بلاروس است که کاملاً در زمینه فعالیت‌های تجاری برگزار

این نمایشگاه از تاریخ یک نوامبر تا سوم نوامبر ۲۰۱۸ میلادی در مرکز نمایشگاه‌های بلاروس برگزار می‌شود و بازدید از آن برای عموم آزاد است.

در این نمایشگاه سه روزه جلسات پرسش و پاسخ بین نمایندگان صنایع مختلف و مردم برگزار می‌شود تا دغدغه‌های افسران حقیقی در زمینه سرمای‌ه گذاری در صنایع مختلف بررسی شود. این نمایشگاه در واقع مکانی برای ملاقات‌های کاری بانک‌ها بیمه‌ها و فاینانس خواهد بود. یاداوری می‌شود، فاینکس ۲۰۱۸ از تاریخ ۲۷ تا ۳۰ فروردین ۹۷ برگزار می‌شود.